Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NARTE
INOVAÇÃO E TRANSPARtNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
CPL

CONTINUAÇÃO DO CERTAME - Tomada de Preço n° 2017.0412-001SE. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO, AMPLIAÇÃO,
REFORMA E MODERNIZAÇÃO DO CAMPO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA. A Comissão
Permanente de Licitação do município de Limoeiro do Norte - CE, torna público a continuidade do
processo acima mencionado que ocorrerá na data de 23 de fevereiro de 2018, às 1 Oh0ømin na sala
da Comissão de Licitações e Pregões. No momento será procedida a fase de abertura e análise das
propostas das concorrentes, inclusive da empresa TS Empreendimentos Ltda. Limoeiro do Norte—
CE, 20 de Fevereiro de 2018.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000